
6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 1
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:16.9
2 1 4 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:19.1
3 1 6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:19.3
4 1 1 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:21.2
5 3 7 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:21.4
6 1 3 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:21.9
7 2 4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:22.3
8 1 7 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:25.0
9 1 8 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:25.2

10 1 2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.1
11 4 7 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:27.2
12 2 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:27.7
13 3 2 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:28.1
14 2 6 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:30.1
14 2 3 GIRO LORENZO 2001 KUMA S.S.DILETT. ARL 02:30.1
16 2 2 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.3
17 2 7 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:30.8
18 3 6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.6
19 3 4 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.9
20 2 1 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.5
21 2 8 VIANELLO JACOPO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 02:38.4
22 3 3 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.4
23 3 5 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:43.1
24 4 4 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.3
25 4 3 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.2
26 4 6 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:49.8
27 4 5 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:55.9
28 4 2 LUNGU DENIS ANDREI 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 2
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:22.1
2 1 6 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.5
3 1 7 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.6
4 1 5 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.9
5 1 3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:33.0
6 2 3 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 02:34.2
7 1 2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.3
8 1 1 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:37.8
9 2 4 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:40.2

10 3 5 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:40.9
11 2 6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.5
12 1 8 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:42.3
13 2 5 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.2
14 2 2 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:50.1
15 3 4 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:50.8
16 2 8 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:52.6
17 3 2 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:56.4
18 2 7 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:57.7
19 2 1 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 02:58.3
20 3 1 MAZZUCATO REBECCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:03.9
21 3 7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:05.4
22 3 3 SALVADOR ELISABETTA 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:11.2
23 3 8 PAPAIS SOPHIE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.8
24 3 6 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:30.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 3
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:07.3
2 1 5 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.0
3 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:09.6
4 1 1 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.7
5 1 6 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.1
6 1 2 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.7
7 2 4 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:15.5
8 1 7 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.7
9 2 3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.5

10 2 5 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.1
11 3 6 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.2
12 1 8 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
13 3 2 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:20.4
14 2 6 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.3
14 2 2 SANTILLI ANDREA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.3
16 3 3 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.7
17 2 8 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:22.8
18 2 1 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:23.3
19 3 4 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:24.2
20 2 7 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:24.6
21 4 4 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:24.8
22 3 5 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.0
23 4 3 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.8
24 4 6 DI PASQUA FEDERICO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.6
25 4 2 ZANELLA LORENZO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.7
25 4 5 LISTA GIULIO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 4
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.9
2 1 2 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:15.7
3 1 1 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.8
4 1 3 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.1
5 1 5 MOLIN MATILDE 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:17.2
6 1 6 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:17.5
7 1 7 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:17.6
8 1 8 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.3
9 2 6 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.4

10 2 5 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:25.2
11 2 4 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:25.3
12 2 2 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:28.5
13 2 3 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:30.3
14 4 5 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.4
15 4 2 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.5
16 4 6 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.8
17 2 8 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.9
18 2 7 BOTTER DETTO MARTINAZZI IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:35.0
19 4 4 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:37.5
20 3 4 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.7
21 2 1 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:39.2
22 3 5 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.0
23 3 3 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.1
24 4 3 VETTORAZZO VANIA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:49.3
25 3 6 CONVERTINI CHIARA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:49.8
26 3 2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.9
27 3 7 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 5
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.2
2 1 5 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.2
3 1 3 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.8
4 1 6 VECCHIATO ALBERTO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:23.0
5 1 7 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.7
6 1 2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.9
7 1 8 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.0
8 2 5 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.2
9 1 1 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.0

10 2 6 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.7
11 2 4 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:31.3
12 2 2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.6
13 2 7 BERNHARDSEN HANS LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.9
13 3 3 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:32.9
15 3 4 PORCARI SIMONE 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:34.7
16 2 8 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:35.2
17 2 3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.8
18 4 2 CEOLIN MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:38.0
19 2 1 SALGAU SILVIO AUGUSTIN VALE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.1
20 4 5 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.9
21 3 5 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.6
22 3 2 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.1
23 3 6 MARTON RICCARDO 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:48.9
24 4 4 STROMENDO FEDERICO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:57.4
25 4 3 MANENTE LEONARDO 2002 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:01.0
26 4 6 LUNGU DENIS ANDREI 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:04.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 6
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:28.9
2 1 5 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.3
3 1 3 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.0
4 1 6 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.4
5 1 8 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:32.3
6 1 7 MINTO GIOVANNA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:35.0
7 1 2 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:35.3
8 2 4 BOSCHIN SARA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.0
9 2 5 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:38.9

10 2 3 BELLUCCO ELENA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:39.9
11 2 2 DORO GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
12 2 7 CHECCHIN CARLOTTA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.6
13 2 6 PAVAN GRETA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.7
14 1 1 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.9
15 3 2 CONVERTINI ANNA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:42.9
16 2 1 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.9
17 2 8 DE PIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:49.3
18 3 3 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:50.0
19 3 5 MAZZUCATO REBECCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:51.3
20 4 6 PAPAIS SOPHIE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.5
21 3 4 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:52.9
22 3 6 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:53.1
23 4 5 SALVADOR ELISABETTA 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:57.2
24 4 4 ISAKAJ LAURA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:58.1
25 4 3 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:07.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 7
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:40.0
2 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.7
3 1 5 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.8
4 1 6 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.1
5 1 8 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:45.4
6 1 2 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.5
7 1 7 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:46.1
8 1 1 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.1
9 2 4 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.9

10 2 5 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.8
11 2 2 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:51.0
12 2 7 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.1
13 2 3 COLLA LEONARDO 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:51.7
14 2 6 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.1
15 2 1 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.7
16 2 8 ZANELLA LORENZO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 8
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.6
2 1 5 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:48.7
3 1 2 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:49.9
4 1 3 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.6
5 1 6 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:51.3
6 1 1 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.8
7 2 1 BERTO REBECCA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:52.3
8 2 4 MALAVECI ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:53.4
9 1 7 VERONESE MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:53.8

10 3 3 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.0
11 1 8 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:54.3
12 2 5 BOTTER DETTO MARTINAZZI IRENE 2005 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:55.5
13 3 6 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.9
14 3 7 MARSICO ARIANNA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:56.6
15 2 3 ZANCHETTIN ANGELA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:57.6
16 3 2 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.9
17 2 7 SCATTO ALESSIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 00:59.2
18 2 2 TROTTA CLAUDIA 2005 SSD STILE LIBERO SRL 01:02.4
19 3 4 VETTORAZZO VANIA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.0
20 2 6 CONVERTINI CHIARA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:04.4
21 3 5 DEI VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 9
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:49.0
2 1 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:50.1
3 1 3 PENZO MARTINA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 05:55.2
4 1 6 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:57.7
5 2 4 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:03.7
6 1 2 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:05.2
7 1 7 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:09.3
8 1 1 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:13.5
9 2 5 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:15.0

10 3 3 BOTTAZZO ANITA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 06:15.7
11 2 3 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:22.8
12 2 6 COLOMBO MATILDE 2003 SSD STILE LIBERO SRL 06:23.1
13 1 8 TURCO ELISA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 06:25.3
14 3 5 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:27.0
15 2 2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:37.1
16 3 4 ADAMI ILARIA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:48.5
17 3 6 BERNHARDSEN KAREN MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 07:01.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 10
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.0
2 1 4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:44.9
3 1 3 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:48.9
4 1 6 RIODA ALESSANDRO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.0
5 1 7 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:58.7
6 2 4 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:00.2
7 1 1 PATTARELLO MATTEO 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:03.7
8 1 2 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:07.6
9 2 6 BUOSI LUCA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:09.9

10 3 5 SCARAMUZZA LUCA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 03:12.3
11 2 3 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:12.4
12 2 2 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:13.9
13 1 8 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:15.1
14 3 6 LAHO NICCOLO' 2003 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:15.4
15 3 2 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.5
16 3 4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:26.1
17 2 5 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:31.4
18 3 3 SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:33.8
19 2 7 MANDELLI NICOLA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:35.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 11
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.7
2 1 5 MOLIN MATILDE 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:03.5
3 2 7 CEOLIN GRETA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:15.6
4 1 6 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:17.0
5 1 3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:17.1
6 1 1 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:21.5
7 1 7 BEGGIO MARTA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:30.9
8 1 2 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:31.4
9 2 2 PIRAINO ELEONORA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:35.3

10 2 5 CAUSIN VALENTINA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 03:37.2
11 2 1 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:00.8
12 2 3 CORAI BEATRICE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:05.9
13 2 4 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:09.8
14 1 8 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:10.0
15 2 6 DEI VECCHI ELISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:37.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 12
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 18:57.8
2 1 4 COLOMBO GUGLIELMO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 19:02.0
3 1 5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 19:20.4
4 1 1 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 19:22.4
5 2 7 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 19:32.8
6 2 5 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 19:34.5
7 1 2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 19:43.1
8 1 6 SONCIN MATTHIAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 19:43.9
9 1 7 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 19:45.4

10 2 3 FRATTER NICOLO' 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 20:15.7
11 2 4 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:18.9
12 2 1 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:41.8
13 2 8 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:45.7
14 2 2 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 20:46.6
15 2 6 GATTAGRISA MARCO 2001 SSD STILE LIBERO SRL 21:16.0
- 1 8 VIO DANIEL 2001 SSD STILE LIBERO SRL RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 13
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZANGHELLINI JONATHAN 2003 (00:35.0)

RIZZARDI FEDERICO 2004
MAZZUIA JACOPO 2003
RIODA ALESSANDRO 2004

1 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.0

PATTARELLO MATTEO 2003 (00:42.1)

TURCO BOVOLENTA MARCO 2004
VISENTINI FRANCESCO 2003
SCARAMUZZA LUCA 2003

2 1 3 SSD STILE LIBERO SRL 02:38.5

SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 (00:40.4)

SORANZO MENDEZ ANDREA JESUS 2003
FEDRIGO ANDREA 2004
BENEDUCE MATTEO 2003

3 1 5 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:44.5

GORGHETTO MASSIMO 2003 (00:41.4)

GIACOMEL RICCARDO 2004
BUOSI LUCA 2004
BALBINOT FILIPPO 2004

4 1 6 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.6

LAHO NICCOLO' 2003 (00:44.0)

OTTOVEGGIO SIMONE 2003
COLLA LEONARDO 2003
DELLA MEA FRANCESCO 2004

5 1 2 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:57.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Est Foglio n. 14
06/04/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 06/04/2014 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAZZARINI LINDA 2004 (00:42.2)

BESSEGA EMY 2005
NICORA VITTORIA 2004
MAGGIULLI LARA 2004

1 1 6 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:47.9

MARSICO ARIANNA 2004 (00:44.1)

BEGGIO MARTA 2004
CEOLIN GRETA 2004
CAUSIN VALENTINA 2004

2 1 3 SSD STILE LIBERO SRL 02:49.9

DE FAVERI ELISA 2004 (00:43.9)

BETTARELLO GIULIA 2004
ZANET ILENIA 2004
FURIAN GIULIA 2004

3 1 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.4

GIACCHETTO REBECCA 2004 (00:43.7)

TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004
SEGATTO ALESSIA 2004
MOLIN MATILDE 2004

4 1 2 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:50.8

PIRAINO ELEONORA 2004 (00:43.5)

RICETTO MARIA 2004
ZAMBON ALICE 2005
CORAI BEATRICE 2004

5 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:09.6

SCATTO ALESSIA 2005 (00:50.4)

BERTO REBECCA 2005
VERONESE MARTA 2004
MALAVECI ARIANNA 2004

6 1 7 SSD STILE LIBERO SRL 03:16.4
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